PAGE
2

[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е № 06-07
г. Обнинск                                                                 «22» июня 2010 года

Об утверждении заместителя  председателя
 постоянного комитета по социальной политике городского Собрания

На основании пункта 1 статьи 20 Устава города, статьи 8 Регламента городского Собрания,   Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Утвердить заместителем председателя  комитета по социальной политике депутата Левакина Сергея Генадьевича.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин